

MMFM 74226/2023/2

MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU - MÍSTKU		Č.dop.
Došlo:		Zprac.
Č. j.	14-01-2023 74226/2023	Ukl. zn.
Příl.	3	Poč. list. 1

Ing. Miroslav HRONOVSKÝ

Od:
Odesláno: neděle 22. ledna 2023 10:44
Komu: Ing. Miroslav HRONOVSKÝ
Předmět: Fwd: navýšení nosnosti mostu Paskov, Národního odboje u ul. Mírová

Dobrý den, dle zákona č. 106/1999 Sb., Vás žádám o dodání veškerých podkladů, výpočtů, včetně místního lístku se všemi kontrolami a zápisy z dokumentace mostu ve věci navýšení tonáže mostu v Paskově na ulici Národního odboje u ulice Mírová. Na základě těchto podkladů mělo být realizováno opatření obecné povahy vydané dne 02.05.2022 v navýšení tonáže tohoto mostu z 13 t na 46 tun, jediné vozidlo nejdříve 41 t, poté 46 t, následně 168 t.

Zejména jsou podstatné podklady obsahující způsob výpočtu, kterým dotčená osoba došla k výpočtu vyznačené meze okamžité hmotnosti vozidel, jediného vozidla.

Prosím o rychlé zaslání z důvodu hrozícího obecného ohrožení emailem na adresu

a poté i písemně na adresu



tel.

M7777 14228/2023/23

MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU - MÍSTKU		Č. j.
Došlo:	24. 01. 2023	Pril.
Č. j.	14228/2023	Ukl. zn.
Pril.	1	Poč. lis. 1

Ing. Miroslav HRONOVSKÝ

Od:
Odesláno: neděle 22. ledna 2023 10:53
Komu: Ing. Miroslav HRONOVSKÝ
Předmět:
Přílohy: IMG-20230118-WA0000.jpg



Navýšení tonáže mostu dopravním značením na silnici 4794 ul.
Národního odboje u Zahradnictví Bosáková ve směru jízdy na sil.
I/56 - fotodokumentace



FRÝDEK ≈ MÍSTEK

Statutární město Frýdek-Místek
Magistrát města Frýdku-Místku
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

**Odbor dopravy a silničního hospodářství
pracoviště Radniční 1148,
Frýdek**

Váš dopis značka:

Ze dne:

Číslo jednací: MMFM 14228/2023

Spisová značka:

Vyřizuje: Ing. Miroslav HRONOVSKÝ

Telefon:

E-mail:

Datum: 09.02.2023

Žádost o poskytnutí informací – odpověď.

Dne 24.1.2023 jsme obdrželi Vaše žádosti o poskytnutí informací dle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Ve své žádosti jste požádala o:

1. dodání veškerých podkladů, na základě kterých mělo být realizováno opatření obecné povahy vydané dne 02.05.2022 v navýšení tonáže tohoto mostu z 13 t na 46 tun, jediné vozidlo nejdříve 41 t, poté 46 t, následně 168 t.
2. dodání veškerých výpočtů,
3. dodání místního lístku se všemi kontrolami a zápisy z dokumentace mostu ve věci navýšení tonáže mostu v Paskově na ulici Národního odboje u ulice Mírová.

Zejména jste požádala o podklady obsahující způsob výpočtu, kterým dotčená osoba došla k výpočtu vyznačené meze okamžité hmotnosti vozidel, jediného vozidla.

K jednotlivým požadavkům na poskytnutí informací sdělujeme:

- 1. dodání veškerých podkladů, na základě kterých mělo být realizováno opatření obecné povahy vydané dne 02.05.2022 v navýšení tonáže tohoto mostu z 13 t na 46 tun, jediné vozidlo nejdříve 41 t, poté 46 t, následně 168 t.**

Podklady k předmětnému stanovení přechodné úpravy provozu posíláme v příloze. Tyto podklady Vám také byly dne 6.2.2023 osobně předány při Vaší návštěvě odboru dopravy a silničního hospodářství Magistrátu města Frýdku-Místku.

- 2. dodání veškerých výpočtů a podkladů obsahujících způsob výpočtu, kterým dotčená osoba došla k výpočtu vyznačené meze okamžité hmotnosti vozidel, jediného vozidla.**

Tato část Vaší žádosti byla s odkazem na § 11 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů odmítnuta, o čemž jste byla rozhodnutím č.j. MMFM 14226/2023 ze dne 30.1.2023 informována. Důvodem byla skutečnost, že vlastníkem Souhrnných zpráv průzkumu mostů ev. č. 4794-1, ev. č. 4794-2 a III/4794-3, je společnost DIAMO a.s. a těmito souhrnnými zprávami nedisponujeme. Na základě těchto zpráv byl společností DIAMO a.s. zpracován návrh přechodné úpravy provozu spočívající v umístění přechodného dopravního značení upravující únosnost mostních objektů.

3. Dodání místního lístku se všemi kontrolami a zápisy z dokumentace mostu ve věci navýšení tonáže mostu v Paskově na ulici Národního odboje u ulice Mírová.

Tato část Vaší žádosti týkající se požadavku na zaslání mostního listu (v žádosti nejspíš mylně uvedeno „místního lístku“) byla s odkazem na § 11 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů odmítnuta, o čemž jste byla rozhodnutím č.j. MMFM 14226/2023 ze dne 30.1.2023 informována. Důvodem je skutečnost, že statutární město Frýdek-Místek ani odbor dopravy a silničního hospodářství Magistrátu města Frýdku-Místku nejsou vlastníkem ani správcem předmětného mostního objektu, a proto nedisponují mostním listem předmětného mostu.

S pozdravem

Ing. Miroslav Hronovský
vedoucí odboru DaSH

Přílohy

Dokumentace vztahující se ke stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích spočívající v úpravě zatížitelnosti mostů ev.č. 4794-1, 4794-2 a 4794-3 v počtu 13 listů.

Na vědomí

Magistrát města Frýdku-Místku, odbor kancelář primátora, Radniční 1148, Frýdek-Místek